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2.81 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 QNB Finansbank MT940 TXT dosyasının " Hareket içermiyor" 
uyarısının incelenmesi

e-Ekstre modülü kapsamında QNB Finansbank MT940 TXT dosyalarının desteklenmesi 
sağlanmıştır.

2 Gelen Dövizli e-Fatura ERP XML de TOTAL_NET Alanının yer alması Dövizli olarak gelen e-faturalar için Connect üzerinden ERP_XML'i alındığında, ERP XML'inde 
TOTAL_NET Alanının yer alması sağlanmıştır.

3 Logo2Gib dönüşüm şablonlarında taginin oluşması sağlanmalıdır Tüm e-Belge türleri için dönüşüm şablonlarında <cac:AdditionalDocumentReference> 
(Serbest Alan) tag bloğu içerisinde <cbc:DocumentTypeCode> taginin standart UBL alanlarına 
eklenmesi sağlanmıştır. 

4 e-Ekstre ile gelen BOE işlem tipindeki kayıtları ERP içerisinde Senet 
Tahsil edildi bordro fişi ile seçim yapılarak tahsil bordrosunun açılması 
istenilmektedir.

e-Ekstre ile gelen BOE işlem tipindeki kayıtlar için ERP'de "İşlem Bordrosu Müşteri Senedi 
- Bankada Tahsil" fişinin, tahsil senedi ve cari hesap hareketinin oluşturulması sağlanmıştır.

5 LogoConnectSys üzerinden girilen entegratör bilgileri bağlantı 
ayarlarında yer alan tüm bağlantı seçeneklerinde eklenebilmeli
/güncellenebilmeli

LogoConnectSys üzerinden girilen entegratör bağlantı bilgilerinin aktif olan tüm e-Devlet 
modülleri için tanımlanması sağlanmıştır.

6 LogoConnect uygulaması Kullanıcı İzleme Raporları ekranında 
Terminal sütunu eklenmesi

LogoConnect "İzleme Kayıtları" ekranına "terminal no" kolonu eklenmiştir.

7 LogoConnect onaylanacak sekmesinde durumu değişen e-belgelerin 
onaylanmaması talep edilmektedir

LogoConnect onaylanacak sekmesinde durumu değişen e-belgelerin onaylanması durumunda 
uyarı verilmesi sağlanmıştır.

8 e-Fatura modülü "Onaylandı" ekranında Uygulama yanıtı için kalan 
gün sayısı kolon ve filtresinin kaldırılması

e-Fatura modülü "Onaylandı" ekranından "Uygulama yanıtı için kalan gün sayısı" kolon ve 
filtresi kaldırılmıştır.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Uygulama Yanıtı Kalan Gün Sayısı filtresi 0 gün değeri için listeleme 
yapmamakta.

Uygulama Yanıtı Kalan Gün Sayısı filtresi ile 0 gün değeri için listeleme yapılabilmesi 
sağlanmıştır.

2 e-Fatura onaylandı ve onay bekliyor sekmelerinde "Uygulama Yanıtı için kalan 
Gün" filtresinin tüm gün değerleri ile çalışması sağlanmalı

e-Fatura Onay bekliyor ekranı için "Uygulama Yanıtı için kalan Gün" filtresinin tüm gün 
değerleri ile çalışması sağlanmıştır.

3 LogoConnect Dil Seçeneği İngilizce Olduğunda Karşılaşılan UI ve Çeviri 
Alanlarında Revizyonlar

LogoConnect dil seçeneği İngilizce iken, UI ve çeviri alanları için revizyonlar yapılmıştır.

4 LogoConnect B2B de firma kredi kartı fişi girildiğinde hedef connect ekranında 
kaydet denilidiğinde banka hesap adı gelmemektedir.

LogoConnect B2B modülü ile aktarılan firma kredi kartı fişlerinin bağlı olduğu banka 
hesap adının hedef firma ERP ekranında gösterilmesi sağlanmıştır.

5 e-İrsaliye sunucu mutabakat raporunda Tablo ve JSON türünde alınan 
raporlardaki eksikliklerin giderilmesi.

e-İrsaliye sunucu mutabakat raporunda Tablo ve JSON türünde alınan raporlardaki 
eksikliklerin giderilmesi sağlanmıştır.

6 Kets ile eklenen ek belgeler satın alma irsaliyesi olarak içeri alındığında kayıt 
türü açıklaması yanlış gelmekte.

Kets ile eklenen ek belgeler satın alma irsaliyesi olarak içeri alındığında, kayıt türü 
açıklamasının doğru gelmesi sağlanmıştır.

7 Gib e-arşiv faturaların taslak görselinde kdv toplamının görünmemesi hatası GIB e-Arşiv Faturaları taslak görseline genel toplamlarda "Hesaplanan KDV" ve 
"Vergiler Dahil Toplam Tutar" bilgisinin yansıtılması sağlanmıştır. 

8 Otomatik Durum Sorgula parametresi işaretliyken Gönder/Al sırasında bir 
önceki gönderilen e-irsaliyelerin durumlarını güncellememektedir.

Otomatik Durum Sorgula parametresi işaretliyken, "Gönder/Al" sırasında bir önceki 
gönderilen e-irsaliyelerin durumlarının güncellenmesi sağlanmıştır.

9 2.80.00 LogoConnect Versiyonunda ATR-19 mali mühürü ile imzalama 
yapılmak istenildiğinde hata alınmaktadır.

2.80.00 LogoConnect Versiyonu ATR-19 mali mührü ile başarılı olarak imzalama 
yapılabilmesi sağlanmıştır.



10 e-İrsaliye modülü için "KETS dokümanı ek belge olarak gönderilsin" 
parametresi aktif iken uygulama kapatılıp açıldığında check box işareti kalkıyor

e-İrsaliye modülü için "KETS dokümanı ek belge olarak gönderilsin" parametresi aktif 
uygulama kapatılıp açıldığında check box işaretinin kalkmaması sağlanmıştır.

11 İşyeri bazlı çalışan firmalarda ambar fişi içerisinde cari hesap seçildiğinde 
durumda etiket bilgisini cari hesap yerine çıkış işyerinden okumaktadır.

İşyeri bazlı çalışan firmalarda ambar fişi içerisinde cari hesap seçildiği durumda alıcı 
etiket bilgisini cari hesaptan okunması sağlanmıştır.

12 LogoConnect B2B Hedef Firmada; Çek-Senet işlemleri kaydedildikten sonra 
Arşiv bölümüne gitmemektedir

Hedef firmaya çek işlemi kaydedildiğinde çalışma alanında işlemin arşive gönderilmesi 
sağlanmıştır.

13 Kets ile e-belgelere eklenen ek dökümanlar zipsiz formatta gönderildiğinde 
mimecode değerinin belge türüne göre gönderilmesi talep edilmektedir

Kets ile e-Belgelere eklenen doküman tiplerine göre mimecode değerinin UBL'de 
oluşturulması sağlanmıştır.
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